
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 1月31日現在

R06.02.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(995 756 237 983,1
00120 北黒田 )3(705,1 285,1 967,1 153,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 911 101 231 332
00132 浜（宗意原） 361 651 271 823
00133 筒井（宗意原） )3(879 800,1 270,1 080,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(276 606 156 752,1
00143 筒井（新立） )1(333 503 063 566
00150 浜（本村） )1(212 271 981 163
00160 筒井 )7(748,1 849,1 131,2 970,4
00161 筒井（社宅） 88 88 88

松前校区　計 )91(535,6 246,6 522,7 768,31

00210 徳丸 706 786 647 334,1
00220 中川原 615 565 836 302,1
00230 出作 153 533 024 557
00240 神崎 )1(036 076 857 824,1
00250 鶴吉 )1(733 663 924 597
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 611 711 251 962
00270 大溝 061 171 112 283
00279 大溝（老人ホーム） 54 22 32 54
00280 永田 )1(602 722 962 694
00290 東古泉 642 072 692 665

北伊予校区　計 )3(822,3 134,3 559,3 683,7

00310 大間 )1(502 181 422 504
00320 上高柳 )1(755 775 366 042,1
00330 恵久美 454 625 445 070,1
00339 恵久美（公務宿） 53 83 41 25
00340 昌農内 )1(126 136 577 604,1

00350 西高柳 )1(085 835 876 612,1
00360 西古泉 )2(528 509 300,1 809,1
00370 北川原 )1(125 845 506 351,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(882 982 933 826

岡田校区　計 )8(901,4 432,4 868,4 201,9

合　　　　計 )03(278,31 703,41 840,61 553,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 1月31日現在

R06.02.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(995 756 927 683,1
00120 北黒田 )3(694,1 875,1 757,1 533,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 89 111 902
00132 浜（宗意原） 851 251 171 323
00133 筒井（宗意原） )3(269 299 460,1 650,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(366 995 846 742,1
00143 筒井（新立） )1(333 503 953 466
00150 浜（本村） )1(112 171 881 953
00160 筒井 )7(038,1 739,1 411,2 150,4
00161 筒井（社宅） 88 88 88

松前校区　計 )91(254,6 695,6 851,7 457,31

00210 徳丸 706 786 647 334,1
00220 中川原 015 955 836 791,1
00230 出作 153 533 024 557
00240 神崎 )1(326 666 457 024,1
00250 鶴吉 )1(033 953 824 787
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 611 711 251 962
00270 大溝 061 171 112 283
00279 大溝（老人ホーム） 54 22 32 54
00280 永田 )1(602 622 962 594
00290 東古泉 042 072 092 065

北伊予校区　計 )3(202,3 314,3 449,3 753,7

00310 大間 )1(502 181 322 404
00320 上高柳 )1(555 575 266 732,1
00330 恵久美 354 525 445 960,1
00339 恵久美（公務宿） 53 83 41 25
00340 昌農内 )1(295 716 357 073,1

00350 西高柳 )1(184 735 975 611,1
00360 西古泉 )2(718 409 099 498,1
00370 北川原 )1(125 845 406 251,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(082 082 933 916

岡田校区　計 )8(269,3 602,4 137,4 739,8

合　　　　計 )03(616,31 512,41 338,51 840,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 1月31日現在

R06.02.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 3 3
00120 北黒田 )3(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 42 3 12 42
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(91 61 8 42
00142 浜（新立） )1(01 7 3 01
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(2 1 1 2
00160 筒井 )7(42 11 71 82

松前校区　計 )91(201 64 76 311

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(8 4 4 8
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )3(92 81 11 92

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )1(03 41 22 63
00350 西高柳 )1(001 1 99 001
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(551 82 731 561

合　　　　計 )03(682 29 512 703


